____________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

15 февраля 2019г.             г. Кострома    № 295

Об итогах региональной олимпиады по решению нестандартных задач учителей

математики образовательных организаций Костромской области

В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 25 января 2019 г. № 119 «О проведении региональной

олимпиады по решению нестандартных задач учителей математики

образовательных организаций   Костромской области»  на основании решения

жюри олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги региональной олимпиады по решению нестандартных

задач учителей математики образовательных организаций Костромской области

(приложения № 1, № 2).

2. ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития образования»

(Лушина Е.А.):

1) организовать вручение сертификатов участникам региональной

олимпиады по решению нестандартных задач учителей математики

образовательных организаций Костромской области, дипломов  первой, второй и

третьей степеней победителям и призерам региональной олимпиады по решению

нестандартных задач учителей математики образовательных учреждений

Костромской области в соответствии с приложениями к настоящему приказу;

2) подготовить выпуск научно-методического сборника по материалам и

результатам региональной олимпиады по решению нестандартных задач

учителей математики образовательных организаций Костромской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора – начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного

образования департамента образования и науки Костромской области

Хасанову О.В.

Директор департамента                       И. Н. Морозов

Приложение №1

Утвержден

приказом департамента образования

и науки Костромской области

от «15» февраля 2019г.  № 295

Список участников региональной олимпиады

по решению нестандартных задач учителей математики образовательных

учреждений Костромской области

№ ФИО Должность Наименование ОО

1 Арсеньева

Римма Юрьевна

учитель

математики

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Лицей № 20»

2 Барченкова

Надежда Сергеевна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Лицей № 17»

3 Волкова

Екатерина Николаевна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской энергетический

техникум имени Ф.В.Чижова»

4 Волкова

Ирина Владимировна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Лицей № 41»

5 Воронова

Мария Евгеньевна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Галичский педагогический

колледж Костромской области»

6 Гавричева

Елена Сергеевна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской

политехнический колледж»

7 Галкина

Ольга Ароновна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Нерехтский политехнический

техникум Костромской области»

8 Григорьева

Анастасия

Александровна

заместитель

директора

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная

школа № 26 имени Героя Советского Союза

В.В. Князева»

9 Ермилова

Надежда Николаевна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

№ 1 городского округа город Волгореченск

Костромской области имени Героя

Советского Союза Н.П. Воробьѐва»

10 Зинихин

Андрей Васильевич

преподаватель

информатики и

информационн

ых технологий

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской

автотранспортный колледж»

11 Карабанова

Светлана Витальевна

учитель

математики

муниципальное казенное образовательное

учреждение Костромского муниципального

района Костромской области «Саметская

основная общеобразовательная школа»

12 Касаткина

Любовь Анатольевна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской энергетический

техникум имени Ф.В.Чижова»

13 Кирильчук

Алла Александровна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная

школа № 4»

14 Князева

Ирина Викторовна

учитель

математики

муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей № 3 города Галича

Костромской области

15 Колобова

Ирина Николаевна

учитель

физики и

математики

муниципальное общеобразовательное

учреждение Берѐзовская средняя

общеобразовательная школа Галичского

муниципального района Костромской

области

16 Котова

Анастасия Николаевна

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской колледж

отраслевых технологий строительства и

лесной промышленности»

17 Мирошниченко

Евгения Викторовна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная

школа № 27»

18 Монахов

Владимир Алексеевич

преподаватель

математики

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской

машиностроительный техникум»

19 Пак

Валентина

Николаевна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя

общеобразовательная школа № 7»

20 Пономаренко

Татьяна Николаевна

учитель

математики

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Костромского муниципального района

Костромской области «Караваевская

средняя общеобразовательная школа»

21 Рыженькина

Наталия Михайловна

учитель

математики

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Чухломская средняя общеобразовательная

школа имени А.А.Яковлева Чухломского

муниципального района Костромской

области

22 Смирнова

Татьяна Николаевна

учитель

математики

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная

школа № 35»

23 Шахова

Ольга Юрьевна

учитель

математики

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Костромского муниципального района

Костромской области «Караваевская

средняя общеобразовательная школа»

Приложение №2

Утвержден

приказом департамента образования

и науки Костромской области

от «15» февраля 2019г.  № 295

Список победителей и призеров региональной олимпиады по решению

нестандартных задач учителей математики образовательных учреждений

Костромской области

№ Ф.И.О Образовательная организация Диплом

1. 1 Гавричева

Елена Сергеевна

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской политехнический

колледж»

Диплом I степени

2.  Пономаренко

Татьяна

Николаевна

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Костромского муниципального района

Костромской области «Караваевская средняя

общеобразовательная школа»

Диплом I степени

3.  Волкова

Екатерина

Николаевна

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской энергетический

техникум имени Ф.В.Чижова»

Диплом II степени

4.  Шахова

Ольга Юрьевна

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Костромского муниципального района

Костромской области «Караваевская средняя

общеобразовательная школа»

Диплом II степени

5. 3 Ермилова

Надежда

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

№1 городского округа город Волгореченск

Костромской области имени Героя

Советского Союза Н.П. Воробьѐва»

Диплом III степени

6. 4 Касаткина

Любовь

Анатольевна

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Костромской энергетический

техникум имени Ф.В.Чижова»

Диплом III степени

7. 7 Князева

Ирина Викторовна

Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №3 города Галича

Костромской области

Диплом III степени